Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

34.002,24  (Trinta e Quatro Mil e Dois Reais e Vinte e 

Quatro Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

34.002,24  (Trinta e Quatro Mil e Dois Reais e Vinte e 

Quatro Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 6

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 28/08/2024  às 10:36:06

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

3.303,34  (Três Mil Trezentos e Três Reais e Trinta e 

Quatro Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

3.303,34  (Três Mil Trezentos e Três Reais e Trinta e 

Quatro Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 4 de 6

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 28/08/2024  às 10:36:06

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

1.800,00  (Mil Oitocentos Reais)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.417.928/0001-79 NãoVENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA 

DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA AZALEIA 2421  - DISTRITO INDUSTRIAL II - MANAUS - 

AM - 69075845

1.800,00  (Mil Oitocentos Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Assinaturas do documento

Código para verificação: HW6C847E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: